14 Al margen: "juridictio civil y criminal".

- 297
Provisio feta per la serenissima senyora reyna de Napolis, loctinent general, etc., sobre hun guiatge atorgat per lo noble batle general (f. 536v-537r).
298
Provisio reyal de la magestat del molt alt senyor rey fahent per la iurisdicció del batle general sobre lo guiar (f. 537r-541v).
299
Letra del batle general della Sexona tramesa al batle general de la ciutat del regne de Valencia (f. 541v-542v).
300
Declaracions fetes sobre lo dret del morabati (f. 542v-552r).
301
De clergues (f. 552r-553r).
302
Declaracions dels clergues que hien bens realenchs (f. 553v-555r).
303
De pubills (f. 555r-556r).
304
Provisio de la magestat del molt alt senyor rey sobre les causes patrimonials e altres, que nos puixen traure de la Batlia General, axi per via de appellacio com altras (f. 556r-561r).
305
Actes e informacio de testimonis fahents per la magestat del mol alt senyor rey sobre lo dret del peatge e lleuda de la vila de Denia e marquesat de aquella (f. 561r-574v).
306
Memorial :ab allegacions de furs e privilegis e de dret peral rey nostre senyor e los de son real consell, sobre lo fet del peatge e lleuda que ses collit es deu collir de les robes, coses e mercaderies que son vengudes y vendran al port y vila de Denia, segons que inconcusament se es servat per los arrendadors o collectors dels drets reyals de sa magestat (f. 575r-586v).
307
[Sobre jurisdiccción del baile] (587r-v).

c1

bona valencie quindecim morabat vel acerbi morabat in tantum
 in quindecim Sed non ceteri morabat completos dederant et
 per soluerunt nobis singulos morabat uidelicet septem solidos
 pro uno quoque morabat et illi qui habent bona valencie ceteri
 morabat et at recensit morabat imo intrar in p[ro]ximis et
 trascendit morabat completos dederunt nobis duos morabat
 vnguisque et illi qui habent bona valencia trascendit morabatur
 vel amplius quam tunc dederint nobis tres morabat vnguisque
 quod Et ita ultra unu[m] morabat dicti monedatis quod datur debe
 batis deditis nobis residuum dictorum morabat pro primo
 predictorum Et r[ec]ognoscimus nos esse pacatos de nobis
 detoto monetatio predicto quod adicte recte natalis domini ad duos
 annos natus dare debebant ut dictu[m] est et quanto adipicere
 monetati cui claramus eis et iuris quitos et permis[us] absoluimus
 Et recognoscimus quibus quod a primi dicto recte natalis domini ad annos
 primos uenturos et continue completos non tenebam
 in nobis vel in aliis monetatici soluere sine dare et anata
 magis Itaque circumterbantib[us] aliquid et locum in terram tenet
 ac iusticia Juratis et vniuersis alijs officiis et sub
 dictis mis presentibus et futuris quod predicta omnia et singula
 gula circumhabent et obseruent accrescent obseruant
 superius continentur et non contravenient nec aliquae contra
 uenient permittant a liquari anno Data Valencia anno
 isto et radij anno domini millesimo ducentesimo tre
 mo

Sig[ne]num

Jacobus de Segura Regis Arago
 num et baroniarum et

LÁMINA 1

et subditis nostris Regni predicti dictisq[ue] officiis
 Locaten[t]ibus presentibus et futuris quas predicta
 prima legia concessis Libertates et Immunitas
 ac perrogativas Literatis et promissis ac
 manu confirmatorie h[ab]emus teneamus firmis
 et obseruen[t]e teneriq[ue] et obseruari intende. et non
 contraveniant nec aliquae contravenire possint
 aliqua ratione Quia incepimus si requisiti existimur
 praestent oboe sup his auxiliis consilium et fa
 uorem faciendi et enim opportunus erit et eoz cui
 liber potestate omnime tollimus cum presenti
 Quia Impetratoris testimonium sieri et solitu
 mo pendentii Sigillo eni[m] condidi alia Sigilla sunt
 facta Insima communis Date Bradfordi anno
 die Iunij anno quarti domini Millesimo CCC
 Nonagesima Septima Regnante Randa f.
 Adatis p[ro]p[ter]

LÁMINA 2

INDICE DE LUGARES

Alaquant (Alicante), 238.
 Albaida, 209 y 231.
 Albayda, v. Albaida.
 Albufera, 41, 140, 142, 158 y 160.
 Alcira, v. Algezira.
 Alcoy, 245.
 Algezira (Alcira), 21, 222 y 286.
 Alicante, v. Alaquant.
 Arago (Aragón), 156, 177 y 274.
 Aragón, v. Arago.
 Aragonum, v. Arago.
 Ayora, 146.

Barberia (Barbería), 100 y 224.
 Barcelona, v. Barchelona.
 Barchelona (Barcelona), 156.
 Bareaga, 146.
 Benicoda (Benisoda), 209.
 Benisoda, v. Benicoda.
 Berbería, v. Barberia.
 Biar, 23.
 Bioscha, Aznar de, 60.
 Burriana, 23.

Castella, (Castilla), 73.
 Castilla, v. Castella.
 Cofrentes, v. Cofrontes,
 Cofrontes (Cofrentes), 146.
 Cullera, 263.

Chelva, v. Xelva.

Denia, 304 y 305.
 Dertusa, v. Tortosa.

Elda, vall de, 256 a 258.
 Espança, Pere de, 230.

Gandía, 148.
 Granada, 170.
 Grau (Grao de Valencia), 254 y 255.
 Gumela, 278.

Iviza, v. Yviça.

Játiva, v. Xativa.
 Júcar, v. Xuquer.

Moncada, acequia de, 14, 47 y 48.
 Monchada, v. Moncada.
 Morvedre, v. Murvedre.
 Murvedre, 23, 230 y 250.

Nápoles, v. Napols.
 Napols (Nápoles), 296.

Onda, 194 y 199.
 Orihuela, v. Oriola.
 Oriola (Orihuela), 8, 238 y 258.

Puig de Orba, 180.

Riola, molino de, 174.

Sagunto, v. Murvedre.

Segorbe, 245.

Sexona (Jijona), 147, 227, 232, 233, 236, 238, 239, 241, 266 y 298.

Tamarit, 63.

Tíboli, 249.

Tortosa, 34.

Valdigna, abat de, 94.

Valencia, 15, 22, 34, 35, 38 a 40, 42, 43, 51, 58, 59, 63, 103, 109, 114, a 116, 119, 120, 123, 133, 146, 147, 154, a 159, 162, 172, 176, 177, 189, 190, 205, 234, 236, 238, 242, 243, 247, 248, 290, 294, 295, y 298.

Xativa (Játiva), 23, 184, 214 a 216, 218, 219, 229, 231 y 259.